Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 городского округа город Михайловка

Волгоградской области»

ПРИКАЗ

19.07.2023 г.             № 146
г Михайловка

Об утверждении образовательных программ, реализуемых на базе

Центра «Точка роста»  2023 -2024 учебном году.

Во исполнение контрольных точек дорожной карты федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование», реализуемого в 2023

году, на основании приказа Министерства образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 22.11.2022 №870 «О реализации мероприятий по созданию

и функционированию в образовательных организация, расположенных в сельской

местности и малы городах Волгоградской области, центров образования естественно –

научной и технологической  направленностей «Точка роста» в 2023 году

Приказываю:

1.Утвердить перечень образовательных программ, реализуемых на базе Центра «Точка

роста МКОУ СШ №2 в 2023-2024 учебном году с 01.09.2023 г:

1.1.Образовательные программы:

- Биология(5-9 класс)

- Физика(7-9 класс)

-Химия(10-11 класс)

1.2. Программы внеурочной деятельности:

- «Физика в задача и экспериментах»(7 класс)

- «Удивительная химия»(8-9 класс)

- «Шаги в экспериментальную биологию»(5-6 класс)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Панфилову Е.В.,

методиста школы.

Руководитель организации Ио директора  школы    Б.В. Никулин
 должность  личная подпись  расшифровка подписи